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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/dic/2013
(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

2,898,897.11 0.00 50,190,922.75 0.00 50,190,922.75 0.00 0.00 50,164,856.11 50,202,299.26 -11,376.5147,292,025.64SERVICIOS PERSONALES 50,190,922.75
Remuneraciones al personal de carácter permanente 25,831,959.63 171,660.45 0.00 26,003,620.08 26,017,068.76-13,448.68 26,017,068.76 0.00 -13,448.68 26,017,068.76 26,017,068.76 0.00

4,046,744.014,046,744.010.00 4,046,744.01 0.00 4,046,744.014,046,744.014,046,744.01 0.00Dietas 0.00 0.00 0.00
12,724,173.3812,724,173.380.00 12,724,173.38 0.00 12,724,173.3812,724,173.3812,679,279.05 44,894.33Sueldos al personal de confianza 0.00 0.00 0.00
9,246,151.379,246,151.370.00 9,246,151.37 -13,448.68 9,246,151.379,232,702.699,105,936.57 126,766.12Sueldos al personal de Base 0.00 -13,448.68 0.00

Remuneraciones al personal de carácter transitorio 3,664,598.85 13,548.30 0.00 3,678,147.15 3,678,147.15 0.00 3,678,147.15 0.00 0.00 3,650,470.35 3,681,079.10 -2,931.95
3,681,079.103,650,470.350.00 3,678,147.15 0.00 3,678,147.153,678,147.153,664,598.85 13,548.30Sueldos base al personal eventual 0.00 0.00 -2,931.95

Remuneraciones adicionales y especiales 15,447,942.32 2,713,688.36 0.00 18,161,630.68 18,148,182.00 13,448.68 18,148,182.00 0.00 13,448.68 18,151,925.15 18,158,759.55 -10,577.55
255,917.43255,917.430.00 255,917.43 0.00 255,917.43255,917.43189,978.28 65,939.15Primas  vacacional y dominical 0.00 0.00 0.00

5,210,709.855,210,709.850.00 5,210,709.85 13,448.68 5,210,709.855,224,158.532,868,177.82 2,355,980.71Aguinaldo o Gratificación de Fin de año 0.00 13,448.68 0.00
10,582,633.6510,575,799.250.00 10,572,056.10 0.00 10,572,056.1010,572,056.1010,379,116.27 192,939.83Previsión social múltiple 0.00 0.00 -10,577.55
2,109,498.622,109,498.620.00 2,109,498.62 0.00 2,109,498.622,109,498.622,010,669.95 98,828.67Otras prestaciones 0.00 0.00 0.00

Seguridad social 2,271,295.27 0.00 0.00 2,271,295.27 2,271,295.27 0.00 2,271,295.27 0.00 0.00 2,269,162.28 2,269,162.28 2,132.99
1,327,695.211,327,695.210.00 1,327,695.21 0.00 1,327,695.211,327,695.211,327,695.21 0.00Cuotas al IMSS 0.00 0.00 0.00

594,590.51594,590.510.00 594,590.51 0.00 594,590.51594,590.51594,590.51 0.00Aportaciones al sistema de ahorro para el retiro 0.00 0.00 0.00
346,876.56346,876.560.00 349,009.55 0.00 349,009.55349,009.55349,009.55 0.00Aportaciones para el seguro de vida del personal 0.00 0.00 2,132.99

Otras prestaciones sociales y económicas 76,229.57 0.00 0.00 76,229.57 76,229.57 0.00 76,229.57 0.00 0.00 76,229.57 76,229.57 0.00
76,229.5776,229.570.00 76,229.57 0.00 76,229.5776,229.5776,229.57 0.00Liquidaciones por indemnizaciones por sueldos y sa 0.00 0.00 0.00

701,184.45 1,783,854.33 6,863,616.15 0.00 6,854,837.75 8,778.40 8,778.40 5,776,193.09 5,776,193.09 1,078,644.667,946,286.03MATERIALES Y SUMINISTRO 6,863,616.15
Materiales de administración, emisión de docuemnto 2,055,114.26 105,792.29 331,316.56 1,829,589.99 1,829,589.99 0.00 1,829,589.99 0.00 0.00 1,614,232.89 1,614,232.89 215,357.10

703,961.57703,961.5784,284.18 808,735.43 0.00 808,735.43808,735.43893,019.61 0.00Materiales, útiles yequipos menores de oficina 0.00 0.00 104,773.86
471,960.80471,960.80167,338.49 536,267.30 0.00 536,267.30536,267.30677,813.50 25,792.29Materiales y útiles de impresión y reproducción 0.00 0.00 64,306.50

895.00895.0024,105.00 895.00 0.00 895.00895.0025,000.00 0.00Materiales,útiles,equipos y bienes informáticos pa 0.00 0.00 0.00
34,689.9034,689.9018,489.60 35,014.40 0.00 35,014.4035,014.4053,504.00 0.00Material impreso e información digital 0.00 0.00 324.50

402,725.62402,725.6237,099.29 448,677.86 0.00 448,677.86448,677.86405,777.15 80,000.00Material de limpieza 0.00 0.00 45,952.24
Alimentos y utensilios 841,211.86 78,491.81 198,175.58 721,528.09 721,528.09 0.00 721,528.09 0.00 0.00 643,788.88 643,788.88 77,739.21

640,613.94640,613.94198,175.58 718,353.15 0.00 718,353.15718,353.15838,036.92 78,491.81Productos alimenticios para personas 0.00 0.00 77,739.21
3,174.943,174.940.00 3,174.94 0.00 3,174.943,174.943,174.94 0.00Utensilios para el servicio de alimentación 0.00 0.00 0.00

Materiales y artículos de construcción y de repara 2,256,545.41 237,279.45 316,003.70 2,177,821.16 2,177,821.16 0.00 2,177,821.16 0.00 0.00 1,612,549.89 1,612,549.89 565,271.27
3,201.603,201.600.00 3,201.60 0.00 3,201.603,201.603,201.60 0.00Cemento y productos de concreto 0.00 0.00 0.00
9,858.849,858.8415,518.10 10,114.04 0.00 10,114.0410,114.0425,632.14 0.00Cal, yeso y productos de yeso 0.00 0.00 255.20

401,367.09401,367.09264,370.09 575,460.00 0.00 575,460.00575,460.00839,830.09 0.00Material eléctrico y electrónico 0.00 0.00 174,092.91
506,521.83506,521.8336,115.51 633,021.66 0.00 633,021.66633,021.66570,935.34 98,201.83Materiales complementarios 0.00 0.00 126,499.83
691,600.53691,600.530.00 956,023.86 0.00 956,023.86956,023.86816,946.24 139,077.62Otros materiales y artículos de construcción y rep 0.00 0.00 264,423.33

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 451,839.56 120,000.00 136,956.44 434,883.12 434,883.12 0.00 434,883.12 0.00 0.00 369,809.59 369,809.59 65,073.53
301,649.42301,649.420.00 366,722.95 0.00 366,722.95366,722.95246,722.95 120,000.00Productos químicos básicos 0.00 0.00 65,073.53
52,956.1152,956.110.00 52,956.11 0.00 52,956.1152,956.1152,956.11 0.00Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos 0.00 0.00 0.00
15,204.0615,204.06136,956.44 15,204.06 0.00 15,204.0615,204.06152,160.50 0.00Medicinas y productos farmacéuticos 0.00 0.00 0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos 1,590,204.70 155,560.90 477,301.89 1,268,463.71 1,268,463.71 0.00 1,268,463.71 0.00 0.00 1,265,246.40 1,265,246.40 3,217.31
1,261,629.471,261,629.47477,301.89 1,264,846.78 0.00 1,264,846.781,264,846.781,586,587.77 155,560.90Combustibles 0.00 0.00 3,217.31

3,616.933,616.930.00 3,616.93 0.00 3,616.933,616.933,616.93 0.00Lubricantes y aditivos 0.00 0.00 0.00
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Vestuario, blancos, prendas de protección y artícu 706,230.33 4,060.00 307,794.29 402,496.04 402,496.04 0.00393,717.64 8,778.40 8,778.40 253,164.18 253,164.18 140,553.46
93,577.1093,577.10282,937.20 159,737.10 0.00 150,958.70159,737.10438,614.30 4,060.00Vestuario y uniformes 8,778.40 8,778.40 57,381.60
1,449.881,449.889,857.09 32,996.18 0.00 32,996.1832,996.1842,853.27 0.00Prendas de seguridad y protección personal 0.00 0.00 31,546.30

158,137.20158,137.2015,000.00 209,762.76 0.00 209,762.76209,762.76224,762.76 0.00Artículos deportivos 0.00 0.00 51,625.56
Herramientas, refacciones y accesorios menores 45,139.91 0.00 16,305.87 28,834.04 28,834.04 0.00 28,834.04 0.00 0.00 17,401.26 17,401.26 11,432.78

14,576.5614,576.5615,405.87 26,009.34 0.00 26,009.3426,009.3441,415.21 0.00Herramientas menores 0.00 0.00 11,432.78
0.000.00900.00 0.00 0.00 0.000.00900.00 0.00Refacciones y accesorios menores de edificios 0.00 0.00 0.00

2,824.702,824.700.00 2,824.70 0.00 2,824.702,824.702,824.70 0.00Refacciones y accesorios menores de equipo de tran 0.00 0.00 0.00

1,791,045.51 855,864.20 17,002,793.85 4,520.00 16,998,273.85 0.00 4,520.00 15,120,993.20 15,120,993.20 1,877,280.6516,067,612.54SERVICIOS GENERALES 16,998,273.85
Servicios Básicos 6,082,456.48 214,599.00 25,062.23 6,271,993.25 6,267,473.25 4,520.00 6,267,473.25 0.00 4,520.00 6,074,229.25 6,074,229.25 193,244.00

5,758,875.005,758,875.003,000.00 5,758,875.00 0.00 5,758,875.005,758,875.005,587,276.00 174,599.00Servicio de Energía eléctrica 0.00 0.00 0.00
125.47125.470.00 125.47 0.00 125.47125.47125.47 0.00Servicio de Gas 0.00 0.00 0.00

189,689.00189,689.000.00 382,933.00 0.00 382,933.00382,933.00382,933.00 0.00Servicio de Agua 0.00 0.00 193,244.00
46,410.0046,410.000.00 46,410.00 0.00 46,410.0046,410.0046,410.00 0.00Servicio telefónico tradicional 0.00 0.00 0.00
37,458.8537,458.8516,818.23 37,458.85 0.00 37,458.8537,458.8554,277.08 0.00Servicio de Telefonía celular 0.00 0.00 0.00
40,976.0040,976.005,244.00 40,976.00 4,520.00 40,976.0045,496.0010,740.00 40,000.00Servicios de acceso de Internet, redes y procesami 0.00 4,520.00 0.00

694.93694.930.00 694.93 0.00 694.93694.93694.93 0.00Servicios postales y telegráficos 0.00 0.00 0.00
Servicios de Arrendamiento 446,284.26 174,150.00 31,322.88 589,111.38 589,111.38 0.00 589,111.38 0.00 0.00 452,827.50 452,827.50 136,283.88

54,032.0054,032.009,000.00 128,156.00 0.00 128,156.00128,156.00137,156.00 0.00Arrendamiento de edificios y Locales 0.00 0.00 74,124.00
43,821.3143,821.319,282.43 43,821.31 0.00 43,821.3143,821.3123,103.74 30,000.00Arrendamiento de mobiliario y equipo de administra 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00 3,480.00 0.00 3,480.003,480.003,480.00 0.00Arrendamiento de equipo de transporte 0.00 0.00 3,480.00
321,585.28321,585.284,000.00 321,585.28 0.00 321,585.28321,585.28225,585.28 100,000.00Arrendamiento de maquinaria, equipos y herramienta 0.00 0.00 0.00
33,388.9133,388.919,040.45 92,068.79 0.00 92,068.7992,068.7956,959.24 44,150.00Otros arrendamientos 0.00 0.00 58,679.88

Servicios profesionales, científicos, técnicos y o 1,128,266.44 0.00 96,868.98 1,031,397.46 1,031,397.46 0.00 1,031,397.46 0.00 0.00 948,482.44 948,482.44 82,915.02
900,195.23900,195.2395,900.00 939,635.23 0.00 939,635.23939,635.231,035,535.23 0.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y re 0.00 0.00 39,440.00
44,660.0044,660.000.00 67,860.00 0.00 67,860.0067,860.0067,860.00 0.00Servicios de consultoría administrativa, procesos, 0.00 0.00 23,200.00

0.000.000.00 9,744.00 0.00 9,744.009,744.009,744.00 0.00Servicios de capacitación a servidores públicos 0.00 0.00 9,744.00
3,627.213,627.21968.98 14,158.23 0.00 14,158.2314,158.2315,127.21 0.00Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e i 0.00 0.00 10,531.02

Servicios financieros, bancarios y comerciales 202,855.79 0.00 0.00 202,855.79 202,855.79 0.00 202,855.79 0.00 0.00 79,872.59 79,872.59 122,983.20
21,932.9121,932.910.00 21,932.91 0.00 21,932.9121,932.9121,932.91 0.00Servicios financieros y bancarios 0.00 0.00 0.00
57,229.7657,229.760.00 57,229.76 0.00 57,229.7657,229.7657,229.76 0.00Seguro de bienes patrimoniales 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00 122,983.20 0.00 122,983.20122,983.20122,983.20 0.00Fletes y maniobras 0.00 0.00 122,983.20
709.92709.920.00 709.92 0.00 709.92709.92709.92 0.00Servicios financieros, bancarios y comerciales int 0.00 0.00 0.00

Servicios de instalación, reparación, mantenimient 1,314,944.56 450,000.00 249,420.11 1,515,524.45 1,515,524.45 0.00 1,515,524.45 0.00 0.00 1,348,526.41 1,348,526.41 166,998.04
26,457.8026,457.8015,770.00 26,457.80 0.00 26,457.8026,457.8042,227.80 0.00Conservación y mantenimiento menor de inmuebles 0.00 0.00 0.00
59,466.6059,466.6042,150.40 61,554.60 0.00 61,554.6061,554.60103,705.00 0.00Instalación,reparación,mantenimiento y conservació 0.00 0.00 2,088.00
34,538.0034,538.00782.00 34,538.00 0.00 34,538.0034,538.0035,320.00 0.00Instalación, reparación, mantenimiento y conservac 0.00 0.00 0.00

465,988.10465,988.1029,671.31 602,550.40 0.00 602,550.40602,550.40552,221.71 80,000.00Reparación, mantenimiento y conservación de vehícu 0.00 0.00 136,562.30
6,333.606,333.6038,006.40 10,993.60 0.00 10,993.6010,993.6049,000.00 0.00Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y 0.00 0.00 4,660.00

684,922.31684,922.3140,000.00 704,450.05 0.00 704,450.05704,450.05374,450.05 370,000.00Instalación, reparación y mantenimiento de maquina 0.00 0.00 19,527.74
44,256.0044,256.0080,000.00 47,256.00 0.00 47,256.0047,256.00127,256.00 0.00Servicios de lavandería, limpieza y manejo de dese 0.00 0.00 3,000.00
26,564.0026,564.003,040.00 27,724.00 0.00 27,724.0027,724.0030,764.00 0.00Servicios de jardinería y fumigación 0.00 0.00 1,160.00
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Servicios de comunicación social y publicidad 392,627.57 284,829.60 1,016.00 676,441.17 676,441.17 0.00 676,441.17 0.00 0.00 552,139.37 552,139.37 124,301.80
47,920.0047,920.001,016.00 64,296.00 0.00 64,296.0064,296.0065,312.00 0.00Periódicos y revistas 0.00 0.00 16,376.00
8,378.688,378.680.00 16,498.68 0.00 16,498.6816,498.6816,498.68 0.00Impresiones y Publicaciones Oficiales 0.00 0.00 8,120.00

495,032.32495,032.320.00 594,838.12 0.00 594,838.12594,838.12310,008.52 284,829.60Difusión por radio,televisión y otros medios de me 0.00 0.00 99,805.80
808.37808.370.00 808.37 0.00 808.37808.37808.37 0.00Servicios de revelado de fotografías 0.00 0.00 0.00

Servicios de traslados y viáticos 46,876.68 0.00 34,060.00 12,816.68 12,816.68 0.00 12,816.68 0.00 0.00 8,784.68 8,784.68 4,032.00
8,784.688,784.6834,060.00 12,816.68 0.00 12,816.6812,816.6846,876.68 0.00Viáticos en el país 0.00 0.00 4,032.00

Servicios oficiales 5,593,509.83 202,466.91 410,000.00 5,385,976.74 5,385,976.74 0.00 5,385,976.74 0.00 0.00 4,339,454.03 4,339,454.03 1,046,522.71
20,530.8920,530.8970,000.00 32,830.49 0.00 32,830.4932,830.49102,830.49 0.00Gastos de ceremonial 0.00 0.00 12,299.60

4,318,923.144,318,923.14340,000.00 5,353,146.25 0.00 5,353,146.255,353,146.255,490,679.34 202,466.91Gastos de orden social y cultural 0.00 0.00 1,034,223.11
Otros servicios generales 859,790.93 465,000.00 8,114.00 1,316,676.93 1,316,676.93 0.00 1,316,676.93 0.00 0.00 1,316,676.93 1,316,676.93 0.00

16,380.0016,380.003,620.00 16,380.00 0.00 16,380.0016,380.0020,000.00 0.00Servicios funerarios y de cementerios 0.00 0.00 0.00
279,739.93279,739.934,494.00 279,739.93 0.00 279,739.93279,739.93269,233.93 15,000.00Impuestos y derechos 0.00 0.00 0.00

1,020,557.001,020,557.000.00 1,020,557.00 0.00 1,020,557.001,020,557.00570,557.00 450,000.00Impuestos sobre nóminas 0.00 0.00 0.00

1,454,262.47 680.00 16,156,125.12 0.00 16,156,125.12 0.00 0.00 14,993,235.57 14,993,235.57 1,162,889.5514,702,542.65TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SE 16,156,125.12
Transferencias internas y asignaciones al sector p 9,091,532.00 45,000.00 0.00 9,136,532.00 9,136,532.00 0.00 9,136,532.00 0.00 0.00 9,136,532.00 9,136,532.00 0.00

6,085,532.006,085,532.000.00 6,085,532.00 0.00 6,085,532.006,085,532.006,085,532.00 0.00Asignaciones presupuestarias a Juntas y Comisarias 0.00 0.00 0.00
3,051,000.003,051,000.000.00 3,051,000.00 0.00 3,051,000.003,051,000.003,006,000.00 45,000.00Asignaciones presupuestarias al Sistema para el De 0.00 0.00 0.00

Transferencias al resto del sector público 1,711,344.02 0.00 0.00 1,711,344.02 1,711,344.02 0.00 1,711,344.02 0.00 0.00 1,711,344.02 1,711,344.02 0.00
211,344.02211,344.020.00 211,344.02 0.00 211,344.02211,344.02211,344.02 0.00Apoyo a Juntas, Agencias y Comisarías 0.00 0.00 0.00

1,500,000.001,500,000.000.00 1,500,000.00 0.00 1,500,000.001,500,000.001,500,000.00 0.00Apoyo para obras de infraestructura a Juntas Munic 0.00 0.00 0.00
Subsidios y subvenciones 0.00 1,121,000.00 680.00 1,120,320.00 1,120,320.00 0.00 1,120,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,120,320.00

0.000.00680.00 1,120,320.00 0.00 1,120,320.001,120,320.000.00 1,121,000.00Subsidios a la producción 0.00 0.00 1,120,320.00
Ayudas sociales 3,899,666.63 288,262.47 0.00 4,187,929.10 4,187,929.10 0.00 4,187,929.10 0.00 0.00 4,145,359.55 4,145,359.55 42,569.55

675,772.05675,772.050.00 718,341.60 0.00 718,341.60718,341.60713,341.60 5,000.00Ayudas diversas 0.00 0.00 42,569.55
624,694.50624,694.500.00 624,694.50 0.00 624,694.50624,694.50624,694.50 0.00Ayudas a la educación 0.00 0.00 0.00

2,844,893.002,844,893.000.00 2,844,893.00 0.00 2,844,893.002,844,893.002,561,630.53 283,262.47Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro 0.00 0.00 0.00

35,000.00 114,780.00 212,739.88 0.00 212,739.88 0.00 0.00 212,739.88 212,739.88 0.00292,519.88BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 212,739.88
Mobiliario y equipo de administración 140,771.83 35,000.00 14,780.00 160,991.83 160,991.83 0.00 160,991.83 0.00 0.00 160,991.83 160,991.83 0.00

160,991.83160,991.8314,780.00 160,991.83 0.00 160,991.83160,991.83140,771.83 35,000.00Equipo de cómputo y de tecnología de la informació 0.00 0.00 0.00
Mobiliario y equipo educacional y recreativo 1,748.05 0.00 0.00 1,748.05 1,748.05 0.00 1,748.05 0.00 0.00 1,748.05 1,748.05 0.00

1,748.051,748.050.00 1,748.05 0.00 1,748.051,748.051,748.05 0.00Cámaras fotográficas y de video 0.00 0.00 0.00
Vehículos y equipo de transporte 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00

50,000.0050,000.000.00 50,000.00 0.00 50,000.0050,000.0050,000.00 0.00Otros equipos de transporte 0.00 0.00 0.00
Activos intangibles 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00100,000.00 0.00 0.00 0.000.00100,000.00 0.00Licencias informáticas e intelectuales 0.00 0.00 0.00

4,792,441.47 164,036.74 15,316,217.66 0.00 15,316,217.65 0.01 0.01 14,713,723.32 14,713,723.32 602,494.3310,687,812.93INVERSIÓN PÚBLICA 15,316,217.66
Obra pública en bienes de dominio público 10,543,886.84 4,792,441.47 164,036.74 15,172,291.57 15,172,291.57 0.00 15,172,291.56 0.01 0.01 14,605,778.75 14,605,778.75566,512.81

799,302.07799,302.070.00 1,350,820.50 0.00 1,350,820.501,350,820.50551,518.43 799,302.07Infraestructura de recreación 0.00 0.00 551,518.43
5,799,567.195,799,567.199,598.40 5,799,567.20 0.00 5,799,567.195,799,567.203,606,770.20 2,202,395.40Infraestructura en agua potable y alcantarillado 0.01 0.01 0.00

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO POR CAPITULO D EL GASTO Fecha de Impresión:
Indetec
SACG3618 Página:

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas
PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto ComprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercidoComprometer



MUNICIPIO DE TENABO 07-Feb-14
ESTADO DE CAMPECHE 4

Asignación Presupuestal de Egresos al 31/dic/2013
(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

6,835,328.956,835,328.95154,438.34 6,850,323.33 0.00 6,850,323.336,850,323.335,214,017.67 1,790,744.00Construcción de obras de urbanización. 0.00 0.00 14,994.38
1,171,580.541,171,580.540.00 1,171,580.54 0.00 1,171,580.541,171,580.541,171,580.54 0.00Construcción de vías de comunicación 0.00 0.00 0.00

Obra pública en bienes propios 143,926.09 0.00 0.00 143,926.09 143,926.09 0.00 143,926.09 0.00 0.00 107,944.57 107,944.57 35,981.52
107,944.57107,944.570.00 143,926.09 0.00 143,926.09143,926.09143,926.09 0.00Infraestructura comercial 0.00 0.00 35,981.52

0.00 0.00 1,030,939.33 0.00 1,030,939.33 0.00 0.00 1,030,939.33 1,030,939.33 0.001,030,939.33PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 1,030,939.33
Convenios 1,030,939.33 0.00 0.00 1,030,939.33 1,030,939.33 0.00 1,030,939.33 0.00 0.00 1,030,939.33 1,030,939.33 0.00

1,030,939.331,030,939.330.00 1,030,939.33 0.00 1,030,939.331,030,939.331,030,939.33 0.00Otros Convenios 0.00 0.00 0.00

115,709.67 0.00 815,709.67 0.00 815,709.67 0.00 0.00 815,709.67 815,709.67 0.00700,000.00DEUDA PÚBLICA 815,709.67
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 700,000.00 115,709.67 0.00 815,709.67 815,709.67 0.00 815,709.67 0.00 0.00 815,709.67 815,709.67 0.00

815,709.67815,709.670.00 815,709.67 0.00 815,709.67815,709.67700,000.00 115,709.67ADEFAS 0.00 0.00 0.00

98,719,739.00 102,865,833.32102,828,390.1711,788,540.68 2,919,215.27107,589,064.41 107,584,544.41 4,520.00107,575,766.00 8,778.41 13,298.41 4,709,932.68
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